B hauaton

Informations techniques

Numéro d'article

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Matériau

Surf. absorb.

Largeur intérieure

Mailles

Type de fixation

8077

1000 mm

149 mm

21 mm

3.00 kg

Numéro d'article8077

FASERFIX KS 100, classe B 125

Caillebotis, mailles 30x30 mm, galva*

B 125

Sy Eeimrs

Acier galvanisé a chaud

878.0 cm?/m

100

30.0 mm

Clavette, SIDE-LOCK



Matériau grille Acier galvanisé a chaud

Normes EN 1433, DIN 19580

Texte ADV Grille Caillebotis FASERFIX KS 100, en acier galvanisé, mailles
30x30mm, Cl. B125, 1m

Description du produit Grille caillebotis en acier galvanisé pour FASERFIX KS 100,
mailles 30x30mm. Systeme de verrouillage rapide SIDE-LOCK 8
fois par ml, non clavetable. Classe de charge B125, selon norme
EN 1433, conformité CE. Longueur 1 m, Art n°8077

Unité d'emballage 200
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